

【乳がん】

| レジメン名 | プロトコール | | | | |
|---|--|------------------------------------|----------------------|---|--|
| トラスツズマブ療法 (トラスツズマブ) 【1クール】7日 ・トラスツズマブ:Day1に投与 | <input type="checkbox"/> 1 : トラスツズマブ (初回4mg/kg、2回目以降) mg <input type="checkbox"/> 2 : 生食 50mL | 生食 | 250mL | 90分DIV プッシュ用 | |
| weeklyパクリタキセル療法 (PTX) 【1クール】7日 ・PTX:Day1に投与 ・上記を週1回毎に投与 | <input type="checkbox"/> 1 : 生食 50mL <input type="checkbox"/> 2 : ネオレスター(10mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 3 : ファモチジン静注(20mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 4 : デカドロン(1.65mg/A) 5A <input type="checkbox"/> 5 : パクリタキセル(80~100mg/m³) mg (初回のみ10A) | グラニセトロン点滴静注3mg/パック 5%ブドウ糖 | 1P 250mL | 末梢keep iv iv 30分DIV 3時間DIV | |
| Weeklyトラスツズマブ+パクリタキセル療法 (トラスツズマブ/PTX) 【1クール】7日 ・トラスツズマブ:Day1に投与 ・PTX:Day1に投与 ・上記を週1回毎に投与 | <input type="checkbox"/> 1 : トラスツズマブ (初回4mg/kg、2回目以降) mg <input type="checkbox"/> 2 : 生食 生食 <input type="checkbox"/> 3 : ネオレスター(10mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 4 : ファモチジン静注(20mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 5 : デカドロン(1.65mg/A) 5A <input type="checkbox"/> 6 : パクリタキセル(80~100mg/m³) mg (初回のみ10A) | グラニセトロン点滴静注3mg/パック 5%ブドウ糖 | 1P 250mL | 90分DIV プッシュ用 iv iv 30分DIV 3時間DIV | |
| ベバシズマブ+パクリタキセル療法 (ベバシズマブ/PTX) 【1クール】28日 ・ベバシズマブ:Day1、Day15に投与 ・PTX:Day1、Day8、Day15に投与 ・上記終了後1週間休薬 | Day1.15 <input type="checkbox"/> 1 : 生食 50mL <input type="checkbox"/> 2 : ネオレスター(10mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 3 : ファモチジン静注(20mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 4 : デカドロン(1.65mg/A) 5A <input type="checkbox"/> 5 : パクリタキセル(90mg/m³) mg <input type="checkbox"/> 6 : 生食 50mL <input type="checkbox"/> 7 : ベバシズマブ(10mg/kg) mg <input type="checkbox"/> 8 : 生食 50mL Day8 <input type="checkbox"/> 1 : 生食 50mL <input type="checkbox"/> 2 : ネオレスター(10mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 3 : ファモチジン静注(20mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 4 : デカドロン(1.65mg/A) 5A <input type="checkbox"/> 5 : パクリタキセル(90mg/m³) mg | グラニセトロン点滴静注3mg/パック 5%ブドウ糖 生食 | 1P 250mL 100mL | 末梢keep iv iv 30分DIV 60分DIV フランシュ 30~90分DIV フランシュ 末梢keep iv iv 30分DIV 60分DIV | |

| レジメン名 | プロトコール | | | | |
|---|--|----|-----------------------------------|-----------------------------------|--|
| ペルツズマブ+トラスツズマブ+ドセタキセル療法 (ペルツズマブ/トラスツズマブ/ドセタキセル) 【1クール】21日 ・ペルツズマブ:Day1に投与 ・トラスツズマブ:Day1に投与 ・ドセタキセル:Day1に投与 ・上記終了後2週間休薬 | <input type="checkbox"/> 1 : ペルツズマブ (初回840mg/kg、2回目以降) mg <input type="checkbox"/> 2 : 生食 50mL <input type="checkbox"/> 3 : トラスツズマブ (初回8mg/kg、2回目以降) mg <input type="checkbox"/> 4 : 生食 50mL <input type="checkbox"/> 5 : デカドロン(1.65mg/A) 4A <input type="checkbox"/> 6 : ドセタキセル(75mg/m ²) mg | 生食 | 生食 | 生食 | 30~60分DIV プッシュ用 30~90分DIV プッシュ用 15分DIV 1時間DIV |
| ドセタキセル療法 (DTX) 【1クール】21日 ・ドセタキセル:Day1に投与 ・上記終了後2週間休薬 | <input type="checkbox"/> 1 : 生食 250mL <input type="checkbox"/> 2 : フアモチジン静注(20mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 3 : デカドロン(1.65mg/A) 4A <input type="checkbox"/> 4 : ドセタキセル(60~70mg/m ²) mg | 生食 | グラニセトロン点滴静注3mg/パック 1P 生食 250mL | 20mL/hr iv 30分DIV 90分DIV | |
| AC+パクリタキセル療法は以下のAC療法を4クール終了後、Weeklyパクリタキセル療法又は3Weekパクリタキセル療法を行う。 | | | | | |
| AC(トキソルビシン・エンドキサン)療法 (DXR/CPA) 【1クール】21日(4クール) ・DXR:Day1に投与 ・CPA:Day1に投与 ・上記終了後3週間休薬 | <input type="checkbox"/> 1 : ヘパリンNaロックシリング100シリンジ(5mL 1筒) <input type="checkbox"/> 2 : デカドロン(1.65mg/A) 4~10A <input type="checkbox"/> 3 : パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg 1P <input type="checkbox"/> 4 : ドキソルビシン(60mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 5 : エンドキサン(600mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 6 : プッシュ用生食 50mL <input type="checkbox"/> 7 : ヘパリンNaロックシリング100シリンジ(5mL 1筒) | 生食 | 生食 5%ブドウ糖 or ソルデム3A輸液 | 100mL 100mL 250mL 200mL | 15分DIV 30分DIV 15分DIV 30分DIV |
| 3Weekパクリタキセル療法 (PTX) 【1クール】21日 ・PTX:Day1に投与 ・上記終了後2週間休薬 | <input type="checkbox"/> 1 : ヘパリンNaロックシリング100シリンジ(5mL 1筒) <input type="checkbox"/> 2 : 生食 100mL <input type="checkbox"/> 3 : ネオレスター(10mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 4 : フアモチジン静注(20mg/A) 1A <input type="checkbox"/> 5 : デカドロン(1.65mg/A) 5A (初回のみ10A) <input type="checkbox"/> 6 : パクリタキセル(175mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 7 : プッシュ用生食 50mL <input type="checkbox"/> 8 : ヘパリンNaロックシリング100シリンジ(5mL 1筒) | 生食 | グラニセトロン点滴静注3mg/パック 1P 生食 500ml | iv iv 30分DIV 3時間DIV | |

| レジメン名 | プロトコール | | | | |
|---|---|----------------------|--|--|---|
| AC+アブラキサン療法はAC療法を4クール後、3Weekアブラキサン療法を4クール行う。 | | | | | |
| アブラキサン(3Week)療法 (アブラキサン) 【1クール】21日 ・アブラキサン:Day1に投与 ・上記終了後2週間休薬 | <input type="checkbox"/> 1 : アブラキサン(パクリタキセルアルブミン懸濁型) (260mg/m ²) mg 250mL 4A 100mL | 生食 | | 100mL | 30分DIV |
| テセントリク(アテゾリズマブ)+アブラキサン療法 (アテゾリズマブ/アブラキサン) 【1クール】28日 ・アテゾリズマブ:Day1、Day15に投与 ・アブラキサン:Day1、Day8、Day15に投与 ・上記終了後1週間休薬 | | | | | |
| FEC療法 (5-FU/EPI/CPA) 【1クール】21日 ・5-FU:Day1に投与 ・EPI:Day1に投与 ・CPA:Day1に投与 ・上記終了後2週間休薬 | <input type="checkbox"/> 1 : デカドロン(1.65mg/A) 4~10A <input type="checkbox"/> 2 : グラニセトロン点滴静注3mg/パック 1P <input type="checkbox"/> 3 : 塩酸エピルビシン(60~100mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 4 : シクロホスファミド(エンドキサン)(500mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 5 : フルオロウラシル(500mg/m ²) mg | 生食 生食 生食 生食 | | 100mL 100mL 250mL 200mL 50mL | 15分DIV 30分DIV 5~30分DIV 30~60分DIV 5~15分DIV |
| ハラヴエン療法 【1クール】21日 ・エリブリン(ハラヴエン):Day1、Day8に投与 ・上記終了後1週間休薬 | <input type="checkbox"/> 1 : 生食 25mL <input type="checkbox"/> 2 : エリブリンメシル酸塩(1.4mg/m ²) mg <input type="checkbox"/> 3 : 生食 25mL | | | | Keep用 iv フラッシュ用 |
| カドサイラ療法 【1クール】21日(3週) ・トラスツズマブエムタンシン(カドサイラ):Day1に投与 ・上記終了後2週間休薬 | <input type="checkbox"/> 1 : トラスツズマブエムタンシン(カドサイラ)(3.6mg/kg) mg <input type="checkbox"/> 2 : 生食 50mL | 生食 | | 250mL | 30分DIV(初回は90分) フラッシュ用 |